
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 3-2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/04/2023 15/04/2023 15/04/2023 MENOR PREÇO REALIZADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE FARO - PA

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação HILDO PEREIRA TAVARES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO

14/04/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO MURAL FÍSICO - AVISO DE LICITAÇÃO

14/04/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - AVISO DE 
LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
FARO

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

27/04/2023 - 15:00 PROCESSO ENCERRADO REALIZADA

15/04/2023 - 15:30 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA 
DE PESCADOS EIRELI

07.166.320/0001-65 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

ATAS DAS SESSÕES DE ABERTURA pdf

ATAS DAS SESSÕES DE JULGAMENTO pdf

Câmara Municipal de Faro
Rua Coronel Pinto Ribeiro, s/n - Centro - Faro-PA

CNPJ: 23.041.569/0001-09 - Telefone: (93)

Rua Coronel Pinto Ribeiro, s/n - Centro - Faro-PA

https://camarafaro.pa.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 11/01/2026 17:24:10



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATOS DE ADJUDICAÇÃO pdf

ATOS DE HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

JUSTIFICATIVA pdf

MINUTA DO CONTRATO pdf

ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS pdf

PARECER CONTROLE INTERNO pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE MERCADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Faro
Rua Coronel Pinto Ribeiro, s/n - Centro - Faro-PA

CNPJ: 23.041.569/0001-09 - Telefone: (93)

Rua Coronel Pinto Ribeiro, s/n - Centro - Faro-PA

https://camarafaro.pa.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 11/01/2026 17:24:10


